

IN THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
MCOP. No. 87/2022

Deposition of PW 1 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 03.01.2025

Name	: புவனேஸ்வரி	Caste	:	
W/o.	: அன்பு	Calling	:	
Village	:	Religion	:	
Taluk	:	Age	:	

முதல் விசாரணை :-

நான் இந்த வழக்கில் மனுதாரர் ஆவேன். என் தரப்பு சாட்சியத்தை நிரூபண பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் கண்டுள்ள சங்கதிகளை படித்துப்பார்த்து அவைகள் யாவும் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். என்னுடைய அறிவுரையின் பேரில்தான் என்னுடைய வழக்கறிஞரால் அது தயார் செய்யப்பட்டது. பிரமாண வாக்குமூலத்துடன் தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்ய கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

S.No.	Date	Documents	Remarks
ம.சா.ஆ.1	31.01.2022	கொளத்தூர் காவல்நிலைய FIR in ஜெராக்ஸ் Cr.No.42/2022	
ம.சா.ஆ.2	31.01.2022	பிரேத பரிசோதனை சான்று	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.3	01.02.2022	M.V.I.Report for RN-36-6089 டிராக்டர்	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.4	-	TN-36-6089 வண்டியின் ஆர்.சி.புக்	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.5	-	TN-36-6089 வண்டியின் இன்சூரன்ஸ் பாலிசி	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.6	-	1 ம் எதிர்மனுதாரரின் ஓட்டுநர் உரிமம்	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.7	-	1 ம் மனுதாரரின் ஆதார் அட்டை	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.8	-	1 ம் மனுதாரரின் வங்கி கணக்கு புத்தகம்	ஜெராக்ஸ்
ம.சா.ஆ.9	07.02.2022	கார்த்திகேயனின் இறப்பு சான்றிதழ்	ஜெராக்ஸ்

ம.சா.ஆ.10	07.02.2022	கார்த்திகேயனின் வாரிசு சான்றிதழ்	ஜெராக்ஸ்
-----------	------------	----------------------------------	----------

வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளின் பேரில் குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/-புவனேஸ்வரி

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கைரேகை செய்தார்.

ஒம்/-எல்.கமலகண்ணன்,
சார்பு நீதிபதி,
மேட்டுர்.